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Objeto: SUMINISTRO DE PRODUCTOS CARNICOS (PESCADOS Y MARISCOS) DE PRIMERA CALIDAD PARA EL CASINOG

CENTRAL DE SUBOFICIALES FAC, SEDE ANDES EN LA CIUDAD DE BOGOTA D.C.",
CRITERIUS DE EVALUAGIGN

CALIFICACION DBTENIDA !
DESCRIPCION
CRITERIOS {items a avaluar conformsa a Invitaclen a Catizar) CALIFIGRGION A ASIGNAR COMFISHMAG DlSTRIi:IDDSSRA Los
Carta de presentacion de la oferta. (i cauadl s i) CUMPLE CUMFLE
ilgenciamiento tolal da 1a ficha tearice {58 items) (Cog:;f;iau’s 2l othinc) CUMPLE CUMPLE
T umpamien 508 [a evaluztion o8 prﬁﬁuss (EENGEE)
CUMPLE / RECHAZO
u propenente hayatenlt:I (Deralar causal de rechezo) NiA CUMPLE
Emllﬂsﬁiﬂ QE%‘QESQQQS Fgl% les FAC dasds el afio
'mpuasta econGmica da acusrdn = las obligacionss ¥
aspeiioacicnas exigidas s A A CUMPLE CUMPLE
Ia fichs légniga, totalizads, esle velor deba astar en (Datallar causal ds rechaza)
Experioncia especifica: el conlralista deberd certificar su
Bweﬂmua, msdlams e aporle da: CUMPLE { RECHAZO |
- dr ns {03) car ooplm da contrato ({Detallar causal da rechaza) GUMPLE GUMPLE i
cor ianta y actas da i . i
Sigtama de $G-55T; - Gartificado ARL no mayor a un afio. -
Copia curso de 80 horas 8G- 85T oda 20 horas sies reinduccion. CUMPLE ! RECHAZD CUMPLE CUMPLE
En casa de ser persona nalural deba garantizar |a cobartura al {Delallar causal de rechazo)
sistema genefal de esgos lsborelas, por medio cerdificacidn yio !
|
Acta de la Uitima visila de inspeccion sanitaria a las inalalaciones, }
expadida por al INVIMA o el ants terilorial correspondients y que sa (%‘:?QE;EEEH’EEI dFLEfi:lAZO) CUMPLE CUMPLE ;
encuentra vigants; concaplo FAYORABLE
Aporte del plan da i b dela Bmpresa d .
limpieza y desinfeceién, programa de mangjo de residuos solidos, CUMFLE / RECHAZO CUMPLE GUMPLE
programa de conlrol de plagas, progeamea da mansjo de rasiducs {Detallar causal ds rechazo)
I'quides, abastecimienlo o suministre de agua potable).
I " CUMPLE { RECHAZO
Gertiiacion da Calidact {Detallar causal da rechezo) CUMPLE CUMPLE
E) proveedor deba contar con el personal id6neo para la entrega de
HABILITANTES los inzumes, aportando e certificado da capacitacion en
[Causal da Rechazo) manipulecidn do alimentos, edmenes médicos deingresa aples CUMPLE ¢/ RECHAZO CUMPLE CUMPLE
para mansjo da glimantos de acuerde &l decreto 1500 de 2007, No {Detallar causal da rechazo}
superior a un afio ala fecha da publicasién da la presente invitacian
a colizar
El aferenta deba cerlificar que el tiempa méndmo da entrega da
‘productos seran donlro da las 24 horas slgulentes al recibo del (%l:glllj;iaufs - ;ﬁg;'ﬁ CUMPLE CUMPLE
pedida y facturacién inmediata .
Cerlificar qua ol personal dastinade a la entrega da los productos !
cuanta Gon su respectivo uniforma y dotacion necesarta para & ;:E&iau; " FZE‘_CHAZC; CUMPLE CUMPLE |
desarrollo de su laber, :
i
El oferente deba certificar qua se acoge a la entrega de las pedidos CUMPLE { RECHAZO CUMPLE CUMPLE I
e los horarios establecidos por & Gasine Gentral de Suboficiales (Detallar causal da rechazo) |
El oferenta debe moslrar e case de presentarsa una enfermedad |
\ranssitira por alimentos {ETA}, las prushas de [ahoratoro que GUMPLE | RECHAZO CUMPLE CUMPLE H
seporta |a calidad microbiolégica con que el aimento fua elaborado ¥ (Dataltar causal de rechaza) !
despachado. i
E| ofarento deba cerlificar gue se encuentra on disposicion da recibir) |
visila técnica & las instataciones dela empresa por parte da un
funcionario del Casino Central de Suboficiales, desta Is aparturadst u%::;:iau;al fﬁ:ﬁ CUMPLE CUMPLE I
procead con |2 invitation @ cotizar, hasla Js finalizacién de la :
diecucion del contrato. H
Presentar concepta sanilarin para vehicylos fe transporie de I
carnes, aulorizacién sanitaria de vehiculos de transporta de cames. CUMPLE + RECHAZO CUMPLE CUMPLE
Na supssior a un afio a I {echa da publicacisn da |a prasente {Detallar causal de rechare)
Invitacion a cotlzar
Certificacion Invima, concepta sanitario favorable, certificacién 1SC
22000, aulorizacién sanitaria decrato 1500 de 2007, certificacion (‘I:;;:;IEEuau’saI :eEr?z:r‘\:zzs) NIA NfA
HACCR, asignacién de lumn y hiemmo para sacrificie da bovines
CUMPLE {X ) CUMPLE (X '
RESULTADO RECHAZO [ | RECHAZO | '
. o ESTAS CASILLA SE DILISENCIA UNICAMENTE EN EL CASO DE|
CEASIGNACION OF | quE |4 ESTRUCTURAGION TEGNICA (EFCO) TENGA ITEMS ESBRIBA AQUI PUNTAIE A
e TE PONDERABLES (VALORES AGREGADDS), EN CASQ DENC | ASIGNAR, 5US CRITERIOS Y )
tApteable cunndose Ivcie® | mpp aci pUEDE SER SUPRIMIDG ¢ ESGRIBIR A (ND FORMULA SLAPLICA
més da un oferente) :
APLICA) i
CDNGLUSIEN IJ OBSERVACICONES: Las {rmas ofarentes fa Con regpecto a lok pragios de 125 ofertas econdmicas, se realizd una verificacién
per los p frente al mercado virtual de grandes superficiss y de reconocidos punios de venta de pescados y mariscos,
Se |denuf'né una gran d:ferencm en los precios de los praductos subrayades en amarillo, gue sah 08 mas parala p ién da ali Par ejemple, 5¢ evidentian
varlaciones si ivas entre los aft [ como: anillas de calamar ($3.773), mojarra ($4.200), salmén ($6.T00) y trucka [$2.700), resulfando los precies ofertados par

Carnes Finas o Andes log maz altos.
Estas diferencias impactan directamente el costo de los plates, lo gue hace gue la 2dquisicién de los insumas a loe valores ofertados no sea viable para ofrecar a nuestres affiiados
precios acerdes zl mercado.
Paor atra tade, Carnes Finas loa Andes muestra que |os productos de baja demanda preclos dal marcadn, Ie qua indica gue la discrepancia se

NG

T3 CRISTANCHD LINARES BRENDA

Evalvador Téenico - Jute Eventos

Notas:

1. En los procesas da inviacisn en que sas valida | presentsclén da una 1) sols ofeta, &l evaluador deberd dajer constancie n la cenclusian da este Informe da svalugclén respecto o 8l la cfenta Bs favorabla y sa encuantra denve del
Jostandar del marcado,

2. En el caso de requeriree frmes adielongles en este femato, podrin Inclulrse,
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